c2  
c2  
c2  
Salva nos ihe-su pro qui- bus vir- go ma- ter te

Da fontem boni visere  
o - rat

da pure mentis oculos in te de figere

**c2**

Quo hau- sto \_\_\_\_\_ sa- pi- en- ti- e sa- po- rem

**c2**

vi- te va - le- at mens in- tel- li - ge- re

Cristianismi fidem operibus redimire

beatoque fine ex huius incolatu populi auctor

ex hu - ius in- co- la- tu

ad te tran sive

ce- li auc- tor \_\_\_\_\_ ad te tran - si - re \_\_\_\_\_